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Apartament 2 camere, 55 mp, mobilat modern,
zona Domenii - Chibrit

ID: 64336AI
Ultima actualizare: 17.06.2021

Cartier: 1 Mai
Zona: 

Pret.mp: 7€ 
Rata lunara: 1,88 € 370€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 55.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /8

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va ofera spre inchiriere apartament de 2 camere, situat in zona Domenii - Chibrit. Acesta este pozitionat la etajul
4 intr-un imobil cu 8 niveluri si dispune de o suprafata utila de 55 mp. Compartimentarea apartamentului este
semidecomandata, gandita astfel: living, dormitor, hol, bucatarie, baie si balcon inchis. Se ofera spre inchiriere complet
mobilat si utilat, mobilat confortabil, finisaje moderne, complet utilat, beneficiaza si de cablu si internet. Apartamentul
este situat pe un bd. renumit cu acces facil catre numeroase puncte de interes, dar cu vedere pe spate unde veti
beneficia de liniste dupa o zi incarcata. Imobilul este reabilitat termic. In vecinatatea acestei locuinte se afla: magazine,
supermarketuri, complex sportiv, liceu, complex agronomie, Piata Domenii, Universitatea SNSPA, Romexpo, spital,
scoala, gradinite, service auto, iar la scara imobilului se afla statie STB, metrou - statia Grivita. Disponibilitate
imediata! Va asteptam cu drag pentru mai multe detalii si vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Apartament bine compartimentat, situat intr-o zona
frumoasa a orasului. Ideal pentru o persoana sau un
cuplu.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


